Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2012 г.

        п. Пушной

№  157
О предоставлении жилых помещений по договору коммерческого найма жилого помещения Кузнецовой Е.А., Песьякову Н.Н..
В соответствии с Положением «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района № 29/2 от 16.10.2008 г. (с изменениями  № 35/4 от 29.05.2009 года),  решением жилищной бытовой комиссии администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  № 12 от 30.11.2012 года,

постановляю:
1. Заключить с Кузнецовой Екатериной Александровной   договор  найма жилого помещения коммерческого использования  на право пользования жилым помещением для проживания - муниципальной неблагоустроенной однокомнатной квартирой, общей площадью 30,0 кв.м,   по адресу:  Мурманская область, Кольский район, ж.-д.ст. Тайбола,   ул. Станционная, д. 8 , кв. 6,  на  срок с 01.12.2012 г. по 29.11.2013 г.

2. Заключить с Песьяковым Николаем Николаевичем договор найма жилого помещения коммерческого использования на право пользования жилым помещением для проживания - муниципальной неблагоустроенной двухкомнатной квартирой, общей площадью 44,2 кв.м, по адресу: Мурманская область, Кольский район, ж.-д. ст. Лопарская,  д. 5, кв. 3, на  срок с 01.11.2012 г. по 30.10.2013 г.
3. Заключить с Бобиной Риммой Николаевной договор найма жилого помещения коммерческого использования на право пользования жилым помещением для проживания - муниципальной неблагоустроенной однокомнатной квартирой, общей площадью 25,0 кв.м, по адресу: Мурманская область, Кольский район, ж.-д. ст. Тайбола,  ул. Нагорная, д. 19А, кв. 2, на  срок с 01.12.2012 г. по 29.11.2013 г.

4. Заключить с Рзаевым Айдыном Яхья Аглы   договор  найма жилого помещения коммерческого использования  на право пользования жилым помещением для проживания - муниципальной неблагоустроенной однокомнатной квартирой, общей площадью 30,5 кв.м,   по адресу:  Мурманская область, Кольский район, ж.-д.ст. Тайбола, ул. Станционная   д. 9, кв. 1,  на  срок с 01.06.2012 г. по 30.05.2013 г.

5. Заключить с Сафроновой Анастасией Петровной   договор  найма жилого помещения коммерческого использования  на право пользования жилым помещением для проживания - муниципальной благоустроенной двухкомнатной квартирой, общей площадью 49,2 кв.м,   по адресу:  Мурманская область, Кольский район, н.п. Пушной,  ул. Ленинградская, д. 3, кв. 13,  на  срок с 22.12.2012 г. по 20.12.2013 г.

6. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

              В.В.Исаев